**הקצאת קרקעות מסיבית** – של קרוב ל-100 אלף דונם למגורים וכן שינוי יעוד של אדמות "חקלאיות" והפשרתן למטרות בנייה למגורים ולתעשייה (כ-50 אלף דונם). באוגוסט 1990 התווספה החלטה על שיווק 50,000 מגרשים לבנייה נמוכה. החלטות אלו בוצעו באופן חלקי.
- ב. **קידום הזמינות לבנייה** – על-ידי חקיקת חוק להליכי תכנון ובנייה (הוראת שעה) התש"ן – 1990. כמון כן הונהגה ב-1991 חקיקה בתחום קיצור הליכי רישוי.
- ג. **פרסום טבלת מחירי קרקע מופחתים** (עד 50%) לקרקעות שנמסרו לטיפול משרד השיכון באישור מועצת מקרקעי ישראל.
- ד. **החלטה על ביטול מחירי מינימום** במיכרזים של מינהל מקרקעי ישראל.